
llilIilli\lililiill\ililllilllllllllilNilliililillllilllll

TSKRPOSBzONlSMLoUVA o Dí Lo

uzavřená podle s 2586 a nás|. zákona č ' 8912012 Sb'' obč anské ho zákoní ku

č í slo smlouvy objednatele: 9/u firrz/AL+
č í slo smlouvy zhotovitele: 20 _ 133 - 12

t.

Smluvní  strany

objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy' a.s'
Řásnovka 77018' 110 00 Praha 1 - Staré  Město
lČ o, 03447286
DlČ : CZO3447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v PÍ aze, SpiS' zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č . ú .: 2023'l 00003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA' předsedou představenstva

prof' lng. Karlem Pospí š ilem' Ph.D'' mí stopředsedou představenstva
PhDÍ ' Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu sm|ouvy a veš kerých jejich dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva č lenové  představenstva spo|eč ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí
být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu té to smlouvy
do 2 mil' Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat ob1ednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě pověření  udělené ho představenstvem lng' Jiří  Mayer,
ředitel investič ní ho ú seku'

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: lng' Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
- ve věcech technických:

lng. Michal Š vadlenka, Vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB
Bc. Václav Kří Ž' technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy

(dále té Ž''objednatel")

2. Zhotovitel: DIPRO, spol. s r.o.
Modřanská 1387/1 1

Korespondenč ní  adresa: Na Záhonech 271884, 141 00 Praha 4 - Michle
143 00 Praha 4
lČ o 48592722
DlČ  CZ485 92 722
Bankovní  spojení : Č s a.s.' Praha 4, č .ú č tu': 697 27 339/0800
Zaps' V obch' Rejstří ku Městský soud Praha vl.C' odd.18643
Zastoupena: lng. Janem Zzavým, jednatelem

e-mail pro fakturaci: ian.zrzavv@dip.cz; selepova@dip.cz



(dá|e té Ž,'Zhotovitel")

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  vsouladu s $ 2586 a násl. zákona č ' 89/2012 sb''
obč anský zákoní k (dále jen 

',obč anský zákoní k") tuto smlouvu o Dí lo (dále jen 
',Smlouva")'

il.
Předmět plnění

'l. Předmětem sm|ouvy je vypracování  Projektové  dokumentace návrhu změn dopravní ho
znač ení  pro cyk|isty, vč etně zapracování  doplňují cí ch připomí nek z projednávání  u pří sIuš ných
dotč ených orgánů  (dá|e jen ,'DoSS")' Věetně podání  Žádosti o stanovení  trvalé  ú pravy
silnič ní ho provozu na pozemní ch komunikací ch na pří sluš ný silnič ní  správní  ú řad (dále jen

,,SSÚ") pro akci pod názvem: ''PDZ cyklo integrace Moskevská'', Praha í o; č . akce í 576
(dá|e jen ,,Dí lo"). Souč ástí  Dí la je také  vypracování  Podrobné ho výkazu výměr - tedy přeh|edu
materiálů  a pouŽí vaných prací  d|e Polož kové ho cení ku TSK 2020, slouŽí ci jako podklad pro
reaIizaci.Jedná se o ú sek: Vrš ovická - Bohdalecká. Pož adavky jsou b|í Že speclfikovány v
pří loze ě' 1 té to Smlouvy.

2' Veš keré  potřebné  podklady dodá objednatel (zejmé na technickou mapu stávají cí ho Stavu V
DWG pro zpracovánÍ  situač ní ch výkresů ).

3' Mí stem plnění  je sí dlo Zhotovitele a pří sluš né  č ásti komunikací  na Praze 'l0 a mí stem předání
Dí la je sí dlo objednate|e.

4' Zhotovite| se zavazuje dodat objednateli Dí lo specifikované  v č l. ll. odst' 1 až  odst. 3 a
Pří loze č . 1 Smlouvy' způ sobem a Ve lhů tách ujednaných touto Smlouvou, a ve stanovené
době předat Dí lo objednateli. objednatel se zavazuje řádně provedené  Dí lo bez vad a
nedostatků  převzí t a zaplalit za něj dohodnutou cenu'

5. Zhotovitel prohlaš uje' Že se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Dí la, s mí stní mi
podmí nkami mí sta prováděni Dí la, ž e jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní  a jiné
podmí nky nezbytné  k realizaci Dí la a ž e disponuje takovými kapacitami a odbornými
znalostmi, které  jsou k provedení  Dí la nutné '

6. Dí |o bude zpracováno v souladu s podklady a zadání m předaným objednatelem' Jaké koliv
změny oproti sjednané mu předmětu Dí la, jeho rozsahu a termí nu dokonč ení  Dí la' které
vyplynou z dodateč ných poŽadavků  objednatele, nebo ze změny jí m předaných podkladů , ze
změny obecně závazných předpisů , z poŽadavku veřejnoprávní ch orgánů ' nebo z dů vodu
vyš š í  moci, č i nepředpokládaných překáŽek neleŽí cí ch na straně zhotovitele, budou řeš eny
formou dodatků  k té to Sm|ouvě, V těchto dodatcí ch smluvní  strany dohodnou odpoví dají cí
změnu předmětu plnění  Dí la, doby plnění  a ceny za Dí lo.

ilt.

Cena Dí la

1. Cena za provedení  Dí la d|e č l. ll. sm|ouvy se sjednává dohodou smluvní ch stran následovně'

cena bez DPH: 'l29 830'00 Kč
DPH 21o/o: 27 264,30 Kě
cena vč etně DPH: 157 094'30 Kč

2. Podrobná specifikace ceny je samostatnou pří lohou č . 1 té to smlouvy.
3. sjednaná cena odpoví dá poč tu Vyhotovení  Dí la dle č l' Vll. té to Smlouvy.
4' Zhotovitel nese nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu ust. s 2620 odst. 2 obČ anské ho

zákoní ku.

2



lv'
Platební  podmí nky

1. objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu 
've 

výš i dohodnuté  V č l. lll' Smlouvy' Právo" 
fakiurovat vinikne Ztrotoviteli po proveden í  prací  a po předání  a převzetí  předmětu Dí |a nebo

jeho č ásti za podmí nek stanovených V tomto č lánku ní Že'

2. ž ň;i.;ft"i je oprávněn předIoiit dí lč í  í akturu Vystavenou na základě objednatelem

odsouhlasené ho soupisu provedených prací , přič emž  faktura bude mí t náleŽitosti daňové ho

doktadu dle zákona č . 235t2oo4 Sb', o dani z přidané  hodnoty' V platné m znění , a bude

doplněna předáVací m protokolem dí lč í ho zdanitelné ho plnění  vč etně vš ech pří loh k němu. Na

předávací m protokolu dí lč í ho zdanitelné ho plnění  musí  být výslovně uveden den předání

a převzetí  dí lč í ho zdanitelné ho plnění  a podpisy konkré tní  osoby předávají cí ho a přebí ra'|í cí ho'

s. Sptatnost faktur je sjednána na 30 dnů  ode dne prokazatelné ho doruč ení  jednotlivých faktur

objednateli dle ní ž e uvedených podmí nek, na ú ěet Zhotovitele uvedený na faktuře. Vš echny

faktury Zhotovitele musí  obsahovat náIeŽitosti daňové ho dokladu, pří lohu Soupis provedených

prací  potvrzený objednatelem' označ ení  Smluvní ch stran, jejich adresy (sí dla), č í slo Smlouvy'

č í slo faktury' den odeslání  a den Splatnosti faktury, označ ení  a kód banky a č í Slo ú č tu, na který

má objedÁatel zaplatit, fakturovanou č ástku, rozpis jiŽ í akturovaných č ástek, Dí la razí tko,

jmé no, pří jmení , funkci a podpis opráVněné  osoby. soupis provedených prací  musí  obsahovat

zejmé na tyto ú daje:

(i) souhrnnou poloŽku (dle druhu prací )

(ii) cenu za jednotku

(iii) provedené  množ ství
(iv) cenu celkem.

V pří padě' Že daňové  doklady nebudou mí t odpoví dají cí  náleŽitosti, je objednatel oprávněn

zaslat je ve lhů tě splatnosti zpět k doplnění ; splatnost takové to Vrácené  faktury v takové m

pří padé  nenastáVá a lhů ta splatnosti poěí ná běŽet poté ' co bude doruč ena faktura náleŽitě

doplněna č i opravena.
4' Faktura - daňový doklad bude vystavena a zaslána objednateli elektronicky ní ž e uvedeným

postupem.
Jako objednatel bude uveden na faktuře:

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a'S'

lČ o 03447286
DlČ  Cz03447286
Řásnovka 770l8
110 00 Praha 1

zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

5. Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur Vystavených na základě Smlouvy Výhradně V

elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdÉ ena

e|ektronicky) - dále jen 
"Elektronická 

faktura"' Smluvní  strany sjednávají , Že věrohodnost

pů vodu í aktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna V souladu

s platnou právní  ú pravou' Zhotovitel je povinen doruč it objednateli fakturu elektronicky, a to

výluč ně e-mailem na e-mailovou adresu: Í aktu race@tsk-praha.cz' Zaslání  Elektronické

í aktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu než  uvedenou v předchozí  větě je neú č inné '

K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen VyuŽí t pouze e-mailovou adresu

Zhotovitele uvedenou pro tento ů č el ve Smlouvě' jinakje zaslání  Elektronické  faktury neú č inné

s výjimkou, budou-li prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny

zaruč enym elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovitele'

3



.E|ektronickáfakturamusí býtobjednatelizaslánavŽdyveformátuPDFazároveňilsDoc
aš oóóil 1e-li to moŽné ' Pří lohy Elektronické  faktury' které  nejsou souč ástí  daňové ho

iokr"au, ouáou zasí lany ob.jednateli pouze Ve formátech RTF' PDF, JPG' Doc' DoCx' XLS'

XLsx. Elektronická faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým podpisem' pří padně

zaruč enou elektronickou peč etí ' obojí  zaloŽené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona

é ' 2g7t2o16Sb. o sluŽbách vytvářejicí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, ve znění

pozdějš í ch předpisů , kvalií ikovaný iertifikát musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R

akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch SluŽeb. Není -li Etektronická faktura opatřena

zaruč enýmelektronickýmpodpisem,pří padnězaruěenouelektronickoupeietí Vesmyslu
předcnozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e-mail k Elektronické  Í aktuře, musí

být Elektronická Í aktura odeslána e-mailem výhradně z e_mailové  adresy Zhotovitele uvedené

pro tento ú č el ve Smiouvě' jehoŽ pří lohou 'ie Elektronická faktura' Elektronická faktura bude

vyhotovena v č etnosti .1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatné m souboru a její  přÍ lohy

V samostatné m souboru (souborech). V pří padě' kdy bude zaslána objednateli Elektronická

faktura, zavazule se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné

podobě'Zhotoviteljepovinenodeslatobjednatelifakturushorauvedenýmpostupem'
nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny'

V,
Termí n provádění  Dí la

1' Zahdjeni provádění  Dí la: neprodleně po zveřejnění  smlouvy V registru smluv'

2. Dokonč ení  celé ho Dí la' tj' předání  Vydané ho ooP a výkazu výměr:

do 14. 5. 2021.
3. Uvedené  termí ny jsou podmí něny dodrŽení m zákonných lhů t pro dodání  vyjádření , č i pro vydání

rozhodnutí  pří sluš ných spráVnth orgánů , č i ú řadů ' Při jejich nedodrŽení  se prodluŽu';e

Zhotoviteli termí n pro dokonč ení  dí lč í ho č i celkové ho plněnÍ  o poč et dní , o kolik byla překroč ena

tatozákonnálhů ta,pokudbyltermí nodtakové hododÉ ení zákonné lhů tyodvislý'
K prodlouŽení  termí nu pak dochází  pří mo na základě tohoto č lánku bez potřeby uzavří t dodatek

ke Smlouvě.

vt.
Věci urč ené  k provedení  Dí la

1'Zhotovitelsepřiprovádění Dí labudeří ditvýchozí mipodkladyapodmí nkamiobjednatele
a podklady odevzdanými ke dni uzavření  Smlouvy'

2' objednatel se zavazuje, ž e na vyzváni Zhotovitele mu bez zbyteč né ho odkladu poskytne dalš í

vyjáorení ' stanoviska' informace' pří padně doplnění  podkladů ' jejichž  potřeba vznikne

vprů běhuprovádění Dí laazté toSmlouvynebozpovahyvěcinevyplývá,ž eZhotovitelje
povinen si je opatřit sám'

vil.
Poč et výtisků  _ paré

- 3 tiš těná paré  kompletní  PD + originál Vydané ho opatření  obecné  povahy

- řňi'l;ňiÉ ó (pát,'owg) ve sré ňu vydáné ho op_atření  obecné  povahy v digitální  podobě

- výka) výměr bude zaslán mailem ve formátu XLS'



1' V připadě o.o,:.,'.'Ln:T;:;:;-:""!":"T'J:]:--.í i""x"u,J"J:,l::il 
ou?::*l:J

::iiilJÍ TJft,:"":f ilir"J:il;;;' 'jr'áa' 
š kody v plné výš i

'il^*;,;;i;=,,tt,:li{l:l:ffi [tt::.";:;nl[i;"1::1":J,'i"'ll'l#'li'i'T'"'- isou_li dány doč asne
'"Jx'e n"'áui'l' na Vů li Zhotovitele'

)iu'.ot'' '" 
které  odpoví dá objednatel'

- v árisrearu pů sobeni vvš š i moci' 
é St iednostranný zápoč et vzájemných

. š .'ř.i .i'."i :':1,?l]|u1:;t.::6ffi13l! fJiJtmu *lií .'' jst' $ 1987 odst 2

oohledávek,atoiVprlp
oběansxé ho zákoní ku'

vlll.
Ujednání  o smluvní ch sankcí ch

tx.
Dalš í  ujednání

x,
Závěreč ná ustanovení

1 Zhotovite odpoví dá :'ť ?;f ffi lli.í i ?JL,li-!llŤJ;$'g:: i l',::::! ;:i#5l?];
oJpovconosti za.vady |lrus"ni zákona Ó' 13412016 So, o zaoavání  Veřejných zakázek' ze

bude mí t za následek pc

stranv obiedna'"'" l'nojli']'o"'ň;' ř z1oi9yiie1í ovinen nanraolt objednateli v plné m

rozsahu vznikrou 0i.", *#, ."ltto souvisrosti. jako zadavateli vznikla

2' zhotovitel odpoví dá ; ffi 
' 
li"..j-ňuv T":*IJ,1::'m":s*;;z''ť .'*,""ť' _oo'"i."r"'" 

é i porynť r objednatele' pokud na nevnc

ú .Lň.c neupozornil' 
^^a{r 

rnovat s odbornou pé č i' Zauazuje se dodrž ovat

a ffi;ff"i ilie pri prncni té to Smlouvy postupovat j 
vztahuii ke zpracovávané mu Dilu'

. *-i:ť ni::ffJ :Jir"ff T#J'['ji'""fi";.:-:'r: 
''il;Ě ;;';";a č  f_2 1 /2000 Sb'

autorský zákon, pak o J ;il;;;"iir olra posxytuJe ž n",í iů ' óoponateli licenci k už iti Dí la

bezč asové hoamistnino".!^-*ú č elu'ke*.".u.í i"ói'll;i;:91y1japoskytnutí
|icence je obsaŽena , ""].u'J'l.'i'"""c" 

1" porrytnuil ]]xo uyn|."oni' obiednatel_ie oprávněn

Dilo dle svých o**o "ol'""í ""' '"*n"""' 
o" 

"ui ''o"iř 
ň ' iinyrn oir"r"n' přepracovat 'iei' to

vš e v rozsahu potr"uneliro uzití  Dí la v souladu s touto smlouvou'

zhotovitel p"dl::. t"j: 
:Tl"Hl !":J,"1)'"";řř",T,:.i,lil 1T.1'lj,"I'-Tfr:'É :l?ff'i

a předmětem Di|a' a ze
nezbytné krealizacio,,"",o],o".,,"taxovÝmir."p."it".i"oabornýmiznalostmi,Keré 'isou
korovedení Dí laneznytnl.;ň;ňř"i;;,i.tiriaxer<orv'nJsrovnarostiK"lé PY.mubránily
prové st Dilo uprne, oopo"uiáii, n"linv' l.n.ry: :m:l;#.3?1Ť,::ť , 

",Hiffi:
L:,;;,"' ;Átš u1e. ž e správně vyhodnotil'a :'::l^:'ffi;;''.il*i;' měl Zhotovitel

také , Že do ceny oir" i'oř'ln'iuiý tez vesxere práce' jejichž  provedení  by met '

i, )i"""J 
"ooorné  

způ sobilosti předpokládat'

2.Í atoSmlouvanabýVáplatnostidnempodpisuobousmluvnichstranaú ěinnostidnemjejí ho
uveřejněni V registru smluv'

5



V pří padě pochybností  se má za to, Že veš keré  pí semnosti vyměňované  smluvní mi stranami
byly doruč eny třetí m dnem následují cí m po dni' kdy by|y prokazateIně předány poŠ tovní
přepravě'

4. Ve Věcech touto Smlouvou neupravených se sm|uvní  vztah ří dí  obč anským zákoní kem

5. Tuto Smlouvu lze změnit jen vzájemnou dohodou sm|uvní ch stran, a to pouze formou
pí semných dodatků  oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými zástupci
smluVní ch stran.

6' K návrhů m dodatků  k té to Smlouvě se smluvní  strany zavazuji vyjádřit pí semně ve lhů tě do 15

dnů  od doruč ení  návrhu dodatku druhé  strany. Po tuto dobu je tí mto návrhem vázána strana,
která jej podala.

7. Smluvní  strany prohlaš ují , Že toto je jejich svobodná, pravá a váŽně mí něná vů le uzavří t
smlouvu a vyjadřují  souhlas s celým její m obsahem' Na dů kaz toho připo.lu]í  oprávnění
zástupci smIuvní ch stran své  podpisy.

8' Smluvní  Strany Výslovně souhlasí  s tí m, aby tato Smlouva by|a uvedena v Centrální  evidenci
smluv Technické  spráVy komunikací  hl' m. Prahy' a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s.' která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu smlouvy' ěí selné  označ ení  té to Smlouvy a datum její ho podpisu.

9' Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v té to Smlouvě nepovaŽují  za obchodní
tajemství  Ve smyslu s 504 oběanské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění
bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

10' Smluvní  strany Výslovně sjednávají , Že uveřejnění  té to SmIouvy v registru smluv dle zákona
č ,.34012015 Sb', o zvláŠ tní ch podmí nkách ú č innosti některých mluv, uveřejňování  těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

11' Kaž dá ze smluvní ch stran potvÍ zuje' ž e při sjednávánÍ  té to smlouvy postupovala č estně
a transparentně a souč asně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění  té to Smlouvy
a veš keých č innostech s ní  souvisejí cí ch. Smluvní  strany potvrzují , Že se seznámi|y se
zásadami Criminal compliance programu objednatele (dále jen 

''ccP")' které  jsou uveřejněny
na webových stránkách objednatele, zejmé na s Kodexem CCP a zavazují  se tyto zásady po

dobu trvání  smluvní ho vztahu dodrž ovat. Kaž dá ze smluvní ch stran se zavazuje, Že bude
jednat a při.jme opatření  tak, aby nevzniklo dů vodné  podezření  na spáchání  trestné ho č inu č i k
jeho spáchání , tj. tak, aby které koli ze smluvní ch stran nemohla být přiětena odpovědnost
podle zák. é . 41812011 Sb., o trestní  odpovědnosti právnických osob a ří zení  proti nim, nebo
nevznikla trestní  odpovědnost jednají cí ch osob podle zák. č ' 4012009 Sb', trestní  zákoní k.

12' Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotovení ch s platností  originálu, z toho dvě paré  obdž í
objednatel a jedno paré  Zhotovitel. V pří padě' ž e je Smlouva uzaví rána elektronicky za VyuŽití

6



uznáVaných elektroňických podpisŮ, postaÓi jedno
^vyhotovení

Smlouvy, na kterém jsou

zaznamenány uznávané erexIňnlxe podpisy záStupců Smluvních stran'

: 13' Příloha:

a) Příloha č' '1 - SpeciÍikace ceny a prací

V Praze dne
15, X2, 2020

za TeGhnická správa komunikací

hl. m. PrahY' a.

V Praze dne:

Za DIPRO' sPol. s r'o' :

lng. Jan Zrz

.jednatel

:i.].-:: 1'; i.a'
lng. Jiří Mayer

ředitel investič

na základě pověření

i']
-,;: :ri :.j;ij\i ;:\ ,ir

TEOH.

,7



tilrtr)
DIPRO, spol. s r" o"@
Dopravni a inŽenýrské  proiekty'
proiektová, inŽ6nýí ská a konzuItač nl kanceláa
sidlo VadřaÓská l1l1387 ]43 c0 Prahal2-Modřa.y
Kance'é i a koÍ espondeoč nl adÍ esa
Na Zinonech 27 88.1 4l 00 P-aha 4 l'/llchle
Te] tr41 7'Í c 144 2,r1 771 639, 241 772 357

Vaš e č .j

Pra h a,

Věc:

1 . obsah nabí dky
Tento prů vodní  dopis nabí dky vč etně specií ikace a kalkulace

2. ldenti{ikace uchazeč e
oopnlvNÍ a INŽENÝRSKÉ  PRoJEKTY, s. r.o' (zkr' DlPRo, spol. s r.o')

Modřanská 11/1387 , 143 00 Praha 4 ' Modřany

Provozovna a korespondenč ní  adresa:

Na Záhonech 884l?7 ' 141 00 Praha 4 - Mich]e

lČ o: 485 92722 DlČ : C7485 92 722

bank' spojení ; Č sp, Praha 4, č .ú č tu 697 27 33?/0800
statutá.ní  zástupcÍ : lng' Jan Zrzavý (ednatel)

vedoucí  projektu: lng' Miroslav Málek

e-marl r iit!!ol0.d]p..cr webl

15.07 2020
"Moskevská, Praha 10", č í slo akce 1 57ó

NibitJlr.a |a wpraeQvoini Úroie|(ll]vé  ria-l$rneniac€ Žnlé '1v d,Ťp.ov

Ú.aieclnáí i 5 clotceflý&i or*ánÍ .É tjilť r| sí Jrávt á :ďfté ní  ' t

3. Prohláš ení  uchazeč e
Uchazeč  se seznámil se Vš emi Vstupní mi podmí nkami uvedenými pro zpracování  pož adované  projektové

dokumentace. Mí sto a způ sob řeš ení je mr.r znám a uznává je za rozhodují ci pro vznik smluvnÍ ho vztahu-

Nabí dka obsahuje veš keré  práce pro provedení  di]a. Veš keré  dodateč né  změny budou projadnány v

předstihu se zadavateIem, kteý je odsouhlasÍ .

4. Předmět nabí dky
Předmětem akce je navÉ ení  co nejsouvislejš í  int€gí ace cyklistické  dopravy v ú sekrr Vrš ovická _ Bohdalecká,

a to Zejmé na vá stoupání ' Pokud to š í řková parametry kornunikace v souladu s pož adavky TP 179 umož ní '

br.:dou zří zeny jÍ ztjní  pruhy pro cyklistiky v obou směrech a to zejmé na pak v oblasti mostu přes Že|eznič ní

lrať  a jeho okoií ' Vhodné  opatřenÍ  bude zří zení  ochranné ho pruhu pro cykljsry' opatření  budou navrž ena tak,

aby byla {unkč ni z pohledu bezpeč nosti provozu na PK, a budou v souIadu s pří sluš nou legislativou a

technickými podmí nkarni. NavÉ ené  změny nebudou vyž adovar podmiňují cí  stavební  ú pravy'

5. Doba plnění  zakázky
do 5 rr'ěsí ců  od objednání x)

x) PlatÍ  za předpokladu dodrž ení  správní  lhů t DOSS

ó, Nabí dková cena

Cena je stanovena na základě hodinové  sazby dle Č ]ánku 2'4.2 Sazební ku UNIKA 2020 za práce nenároč né

CSN EN 9C01:201óZaps v obch' le.|stří kul

Iv1ěstský souc Praha

vj'C. ocjd' ] 8ó43

1C: 485 92122
ÚlČ CZ48592122

Baňk.spo]';csp, a s'' pob Praha 12

Technická správa komunikací
hl.m.Prahy, a.s"

Řásnovka 770l8
'1 10 0o Praha 1 - staÍ é  Mé sto

certi{kál ě ]009/018 lďsMJ
ř'.'j. 6972l-339/o&ac


